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KUPA AS
986 954 848

Resultatregnskap

Driftsinntekter
Salgsinntekt

Annen driftsinntekt
Sum driftsinntekter

Driftskostnader

Prosjektkostnader

Lennskostnad

Avskrivning pa varige driftsmidler og immaterielle
eiendeler

Annen driftskostnad

Sum driftskostnader

Driftsresultat

Finansinntekter

Annen renteinntekt

Annen finansinntekt

Verdigkning av finansielle instrumenter vurdert til
virkelig verdi

Sum finansinntekter

Finanskostnader

Nedskrivning av finansielle eiendeler
Annen rentekostnad

Annen finanskostnad

Sum finanskostnader

Netto finans
Resultat for skattekostnad

Skattekostnad
Arsresultat

Overforinger
Annen egenkapital
Sum overforinger

Note

2023

24 637 483
16 320 504
40 957 987

13 024 576
22 968 648
198 529

5574 110
41 765 863

-807 876
383 844
989

734 974
1119 807
1447 985
4768

6 266
1459 019
-339 211
-1 147 088
0

-1 147 088

-1 147 088
-1 147 088

2022

21899 022
11 789 056
33 688 078

9 833 536
18 320 568
108 811

5128 287
33 391 202

296 876
241982
437

0

242 418
1087 998
5014

197 089
1290 101
-1 047 683
-750 807
117 453
-868 260

-868 260
-868 260
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Balanse

Note
EIENDELER

Anleggsmidler

Immaterielle eiendeler
Konsesjoner, patenter, lisenser, varemerker ol. 5
Sum immaterielle eiendeler

Varige driftsmidler
Driftslgsare, inventar, verktgy, kontormaskiner, ol. 5
Sum varige driftsmidler

Finansielle anleggsmidier

Investeringer i aksjer og andeler 8
Andre langsiktige fordringer

Sum finansielle anleggsmidiler

Sum anleggsmidler

Omlgpsmidler

Fordringer

Kundefordringer 6

Andre kortsiktige fordringer
Sum fordringer

Investeringer
Markedsbaserte aksjer og obligasjoner 7
Sum investeringer

Bankinnskudd, kontanter og lignende
Bankinnskudd, kontanter og lignende
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende

Sum omlgpsmidler

SUM EIENDELER

31.12.2023

123 457
123 457

959 122
959 122

3 750 429
0
3750 429

4 833 008

13 450 475
3 509 308
16 959 783

11 313 003
11 313 003

5746 478

5746 478

34 019 264

38 852 272

31.12.2022

o

315678
315678

3398 478
188 795
3 587 273

3902 950

12 677 338
1788 448
14 465 786

10 439 602
10 439 602

9670 153

9670 153

34 575 541

38 478 492
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Balanse

EGENKAPITAL OG GJELD
Egenkapital

Innskutt egenkapital
Aksjekapital

Beholdning av egne aksjer
Overkurs

Sum innskutt egenkapital

Opptjent egenkapital
Annen egenkapital
Sum opptjent egenkapital

Sum egenkapital

Gjeld

Kortsiktig gjeld
Leverandgrgjeld

Betalbar skatt

Skyldige offentlige avgifter

Annen kortsiktig gjeld
Sum kortsiktig gjeld

Sum gjeld
SUM EGENKAPITAL OG GJELD

Harstad, 22.03.2024

Anita Evenset
styrets leder

Anne Mette Lervik Rgnning
styremedlem

Dag Julian Eilertsen

nestleder

Marit Collin
styremedlem

Note

10, 11
10, 11
10

10

31.12.2023

19 929 000
-140 000
7701740
27 490 740

1076 131

1076 131

28 566 870

4420773
0

2368 478
3496 151
10 285 402

10 285 402

38 852 273

Trygve Olsen
styremediem

Hilde Astrid Svenning
daglig leder

31.12.2022

19 929 000
-140 000
7701740
27 490 740

2223218

2223 218

29 713 958

2050950

117 453
2026 841
4 569 290
8 764 534

8 764 534

38 478 492
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Noter
Regnskapsprinsipper
Arsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for sma foretak.

Salgsinntekter
Inntektsfaring av tjenester skjer ved Igpende avregning inkludert fortjeneste. Inntektene periodiseres ihht
palagpte kostnader, prosjektramme og fremdrift i prosjektet.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Anleggsmidler er eiendeler bestemt til varig eie eller bruk. Eiendeler som er knyttet til varekretslgpet er
klassifisert som omlgpsmidler. Fordringer klassifiseres som omlgpsmidler hvis de forfaller til betaling innen ett
ar etter transaksjonsdagen. Tilsvarende klassifiseres gjeld som kortsiktig hvis gjelden forfaller til betaling innen
ett ar.

Omigpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balansefgres til nominelt
belgp pa etableringstidspunktet. Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Varige anleggsmidler avskrives
etter en fornuftig avskrivningsplan. Anleggsmidlene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes
a veere forbigdende. Langsiktig gjeld med unntak av andre avsetninger balansefgres til nominelt belap pa
etableringstidspunktet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppfert i balansen til palydende etter fradrag for avsetning til forventet
tap. Kundefordringer inkluderer beregnet palgpt ikke fakturerte inntekter. Avsetning til tap gjgres pa grunnlag av
individuelle vurderinger av de enkelte fordringene.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balansefgres og avskrives over driftsmidlenes levetid dersom de har antatt levetid over 3 ar
og har en kostpris som overstiger kr 15 000. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsfgres Igpende under
driftskostnader, mens pakostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med
driftsmidlet.

Foravrig er falgende regnskapsprinsipper anvendt:

FIFO-metoden for tilordning av anskaffelseskost for ombyttbare finansielle eiendeler, laveste verdis prinsipp for
markedsbaserte finansielle omlgpsmidler. Forsikret pensjonsforpliktelse er ikke balansefart - kostnaden er lik
premien. Innskuddsfond og premiefond i forbindelse med pensjon er fart opp med verdi i balansen. Leieavtaler
er ikke balansefgrt. Fordringer og gjeld i utenlandsk valuta er verdsatt til kursen ved regnskapsarets slutt.
Kursgevinster og kurstap i utenlandsk valuta fares som finansinntekt og finanskosntad.

Selskapet har ikke endret regnskapsprinsipp fra 2022 til 2023.

Lan og sikkerhetsstillelse til ledende personer, eiere med videre
Det er ikke gitt 1an eller sikkerhetsstillelse til medlemmer av styrende organer.
Antall arsverk

Antall arsverk sysselsatt i regnskapsaret: 22
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Note 1 - Forskuddsbetalt driftstilskudd/Annen kortsiktig gjeld

Gjeldspost med forfall senere enn 5 ar fra balansedagen utgjgr pr 31.12 kr 0.

Regnskapet viser Annen kortsiktig gjeld kr 3 496 151, av dette utgjer forskuddsbetalt driftstilskudd
kr 1269 414.

Forskuddsbetalt driftstilskudd er midler som er forbeholdt prosjektengasjement, utviklingstiltak, samt
investeringer i aksjer mv i henhold til selskapets strategiplan og styrets beslutning. Belgpet er balansefart og gir

selskapet handlingsrom som regional inkubator og en buffer for eventuelle tap pa aksjeinvesteringer. Saldoen
er saledes ikke a regne som kortsiktig gjeld, men ma i medhold av regnskapsloven bokfares pa denne mate. |
regnskapet for 2023 er det inntektsfart kr 1 269 414 av forskuddsbetalt driftstilskudd som salgsinntekt.

Note 2 - Offentlig tilskudd

KUPA AS far tilskudd til giennomfering av prosjekter. Dette er endel av KUPA AS sin ordinzere virksomhet.

Tilskudd inntektsfgres brutto, som salgsinntekt.

Det er ihht. selskapets vurderinger ingen tilbakebetalingsplikt knyttet til tilskuddene.

Flere av tilskuddene er "bagatellmessig" statte. Samlet statte overstiger ikke ESA’s maksimale tillate stgtte.

Note 3 - Prosjektkostnader

KUPA AS behandlet kostnader som er direkte knyttet til prosjekter som en egen post i arsregnskapet,
"Prosjektkostnader”. Personalkostnader som er belastet prosjektene inngar i posten "Lannskostnader" i

arsregnskapet.

Note 4 - Loannskostnader

Spesifikasjon av lennskostnader 2023 2022
Lann 19414 125 15503 838
Arbeidsgiveravgift 1334 528 1016 052
Pensjonskostnader 1901 352 1472 064
Andre relaterte ytelser 318 644 328 614
Sum 22 968 649 18 320 568
Note 5 - Varige driftsmidler og immaterielle eiendeler
Varige Immaterielle
driftsmidler eiendeler
Anskaffelseskost 01.01. 945 626 33 950
Tilgang i aret 830 754 134 680
Avgang i aret 0 0
Anskaffelseskost 31.12. 1776 380 168 630
Samlede avskrivninger, nedskrivninger og reverseringer av nedskrivninger -817 258 -45 173
Balansefort verdi per 31.12. 959 122 123 457
Avskrivninger, nedskrivninger og reverseringer av nedskrivninger i 187 311 11 223
regnskapsaret
Jkonomisk levetid immaterielle eiendeler 3
Avskrivningsplan immaterielle eiendeler Lineaer
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Note 6 - Kundefordringer

2023 2022

Kundefordringer til palydende 31.12 5763 806 6 295 184
Opptjent ikke fakturert inntekt 7 866 669 6 562 154
Avsetning til tap -180 000 -180 000
Kundefordringer 31.12 13 450 475 12 677 338
2023

Arets konstaterte tap pa fordringer 12 500
Tap pa fordringer 12 500

Mer om fordringer
Inntekt, inklusive forventet fortjeneste, inntektsfgres i samsvar med prosjektenes fremdrift.

Note 7 - Markedsbaserte aksjer og obligasjoner

KUPA AS har en investeringsportefglje som forvaltes giennom SNN Forvaltning. Det er investert i aksje- og
obligasjonsmarkedet utfra forventning om at dette skal gi hayere avkastning enn bankrente.

Samlet kostpris pa disse investeringene var pr 31.12.2023 kr 10 202 319
Samlet markedsverdi pa investeringene var pr 31.12.2023 kr 11 313 003

Det var positiv netto positiv avkastning pa kr 927 044 pa investeringen i 2023. Det er da inkludert bade realisert
og urealisert avkastning og gevinst/tap.

Plasseringen er bokfart til dagskurs pr 31.12.
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Note 8 - Finansielle investeringer i aksjer

Kupa AS hadde pr 31.12 fglgende investeringer klassifisert som anleggsmidler i balansen:

Selskap Antall aksjer Anskaffelses kost
Unifractal AS 3 000 200 000
Dentaapps AS 12 000 240 000
Filmgrail AS 3 000 148 500
Lifeness AS 2173 849 991
Probotic AS 3440 1499 996
Ping Data AS 133 199 500
Sentrum Naeringshage AS 500 750 000
Arctic Well Invest AS 23 378 1 549 988
The Coring Company AS 214 592 250 000
Uformia AS 29 233 1670424
Norskin Materials AS 175 245000
Medsensio AS 956 420 000
Sjematklyngen Senja AS 2000 2000
Testnor AS 1680 350 000
Tundra Drone AS 2094 299 935
Pinova AS 75 300 000
Investeringer vurdert til kostpris 8 975 334
Samlet nedvurdering -5 224 906
Balansefort verdi 31.12 3750 428
Spesifikasjon av resultatforte poster 2023 2022
Arets tapsavsetning i portefglien 1447 984 1 087 998
Note 9 - Midlertidige forskjeller - utsatt skatt/skattefordel
Midlertidige forskjeller knyttet til: 01.01.2023 31.12.2023 Endring
Anleggsmidler -81 140 15219 -96 359
Omlgpsmidler -180 000 -180 000 0
Fremfgrbart underskudd 0 -445 389 445 389
Netto forskjeller -261 140 -610 169 349 029
Skattereduserende forskjeller som ikke kan utlignes 261 140 610 169 -349 029
Sum midlertidige forskjeller som pavirker betalbar skatt 0 0 0
Utsatt skatt 31.12.2023 basert pa 22 % 0 0 0
Selskapet har valgt a ikke bokfgre utsattskattefordel utfra GRS for sma foretak.
Note 10 - Egenkapital
Opptjent

Aksjekapital Overkurs egenkapital Sum
Egenkapital 31.12.2022 19 789 000 7701740 2223 218 29713 958
Arsresultat 0 0 -1 147 088 -1 147 088
Egenkapital 31.12.2023 19 789 000 7701740 1076 131 28 566 870
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Note 11 - Aksjekapital

Kupa AS hadde pr 31.12. 19 929 aksjer hver palydende kr 1 000, samlet aksjekapital kr 19 929 000.
Selskapets aksjekapital bestar av en aksjeklasse med like rettigheter for alle aksjer.

Kupa AS hadde pr 31.12.2023 fglgende aksjoneerer:

Navn Aksjer Prosent
EQUINOR ENERGY AS 6 396 32,09 %
SIVA - SELSKAPET FOR INDUSTRIVEKST SF 2 550 12,80 %
TROMS FYLKESKOMMUNE 2 500 12,55 %
TOTALENERGIES EP NORGE AS 2070 10,39 %
DNV AS 1050 5,27 %
ENDUR ASA 1035 519 %
STIFTELSEN VINN 996 5,00 %
NORDKRAFT AS 659 3,31 %
SPAREBANK 68 GRADER NORD 609 3,06 %
PRO BARENTS AS 440 2,21 %
HARSTAD KOMMUNE / HARSTTAID SUOHKAN 356 1,79 %
SPAREBANK 1 NORD-NORGE PORTEFJLJE AS 220 1,10 %
HARSTAD TIDENDE AS 110 0,55 %
SENJA KOMMUNE 100 0,50 %
SOR-TROMS HMS-TJENESTE 100 0,50 %
UNIVERSITETET | TROMSY - NORGES ARKTISKE UNIVERSITET 100 0,50 %
FINNFJORD AS 91 0,46 %
BR. KARLSEN EIENDOM AS 91 0,46 %
STELLA POLARIS AS 91 0,46 %
NORTURA SA 50 0,25 %
HALOGALAND RESSURSSELSKAP IKS 50 0,25 %
GJENSIDIGE FORSIKRING ASA 25 0,13 %
Eiendomsselskapet BRT AS 25 0,13 %
NE HAVNEGATEN 1 AS 25 0,13 %
SIVILOKONOM OLA KARLSEN AS 25 0,13 %

Knut Norwich 9 0,05 %
Inger Norwich 8 0,04 %
Arne Ingolf Norwich 8 0,04 %
KUPA AS - Egne aksjer 140 0,70 %

Sum 19 929 100 %



Elektronisk signatur

Dato og tid

Signertay (UTC+01:00) Central European Time (Berlin)

Collin, Marit
Norwegian BankID 03/27/2024 17:44:10

Olsen, Trygve
Norwegian BankID 03/31/2024 14:58:45

Ronning, Anne Mette Lervik
Norwegian BankID 04/02/2024 07:59:46

Evenset, Anita
Norwegian BankID 04/04/2024 12:38:14

Svenning, Hilde Astrid
Norwegian BankID 04/21/2024 20:21:40

Eilertsen, Dag Julian
Norwegian BankID 04/22/2024 15:24:52

Dette dokumentet er signert med elektronisk signatur. En elektronisk signatur er juridisk forpliktende pd samme méte som en
handskrevet signatur pa papir. Denne siden er lagt til dokumentet for 3 vise grunnleggende informasjon om signaturen(e), og pa
de foregdende sidene kan du lese dokumentet som er signert. Vedlagt finnes ogsé en PDF med signaturdetaljer, og en XML-fil med
innholdet i den elektroniske signaturen(e). Vedleggene kan brukes for 3 verifisere gyldigheten av dokumentets signatur ved behov.
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